第 2 回血清検査研究班 班会議議事録

日 時： 平成 ２９年１１月２２日(水) ２０時４５分  ～  ２０時５５分

場 所： 大宮ソニックシティ９０５号室

出席者： 庄司 大島 鈴木 鯨井 多川 天野

議事内容

１．関東甲信越医学検査学会お疲れ様でした。

  来年の埼玉県医学検査学会は 12 月 2 日（日）の予定。

  研究班での仕事がある可能性あり。

２．今後の勉強会の予定

  12 月 10 日  高血圧の基礎         司会：岩崎

  1 月 25 日  リン脂質抗体について      司会：庄司

  2 月 15 日  心疾患について         司会：大島

  2 月 24 日  地区研修会（独協医大越谷病院） 演者：庄司

  3 月 15 日  M2BPGi について        司会：鈴木

  4 月 26 日  精度管理講評会・甲状腺について 司会：多川

  5 月 12、13 日 日臨技研修会         座長：鈴木

となっている。

３．勉強会に取り上げてほしい内容が有ったら、庄司班長まで申し出ること。

４．勉強会の際、班員は 1 人１つ質問するつもりで臨むこと。

5．１日１回はメールの確認をすること。

                            文責：天野直樹